במקרים אחרים האבחון יכול להשפיע על עצם ההחלטה להקים תא משפחתי (אם בעקבות מידע שיקבלו יחליטו בני זוג להתיר את הקשר ביניהם). המידע הניתן במסגרת הייעוץ הגנטי עוסק בעיקר

8. סעיף 7, 21, 21א בתוספת לחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994, וכן סעיף 7 בתוספת השלישית לחוק.

9. "בדיקות סקר באוכלוסייה לשם גילוי זוגות בסיכון ללידת ילדים עם מחלות תורשתיות חמורות", חוזר ראש שירותי בריאות הציבור, משרד הבריאות, 27 פברואר 2013.

10. שם.

בקשיים, בסיכונים ובסיכוכים הכרוכים בחיים עם המחלות והתסמונות המאובחנות.

ההחלטה אם להפסיק היריון היא החלטה המושפעת ממערכת אמונות, דעות והעדפות אישיות, אך בישראל, כמו במקומות אחרים, היא מושפעת מאוד גם מהגישות החברתיות הרווחות ומהמסגרת המשפטית הקובעת את חוקיותה של הפסקת ההיריון. החוק הפלילי בישראל אוסר על הפסקת היריון ללא אישורה של ועדה להפסקות היריון על פי העילות המנויות בחוק (סעיף 313-316 בחוק העונשין, התשל"ז-1977). סעיף 316(3) בחוק מתיר מתן אישור להפסקת היריון אם "הוולד עלול להיות בעל מום גופני או נפשי". לשון הסעיף רחבה ומתירנית ביותר: על פי החוק, בשל חשש למוגבלות תותר הפסקת היריון בכל שלב של ההיריון ובכל הסתברות שהיא ("עלול").¹⁴ ואכן, הסטטיסטיקה הרשמית של הפסקות היריון בישראל מעידה ששיעור אישורי הפסקות היריון בקרב כלל הפונות לוועדות בישראל עומד על 98.5-99.1 אחוזים,¹⁵ וכי הסיבה

פרק הזמן שבין פסק דין זייצוב (1986) לפסק דין המר (2012) הוא פרק הזמן שבו החלו זכויותיהם של אנשים עם מוגבלויות להיכנס לשיח הציבורי בישראל ולהתבסס בעשייה החברתית, בשיח הפוליטי ובשדה המשפטי. אחד משיאיו של תהליך זה היה חקיקת חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998. ואולם למרות כל ההתפתחויות בשפה ובעשייה, הוסיפה פסיקת ההולדה בעוולה לעסוק ב"מומים מולדים", ב"ילדים פגומים", ב"חיים בסבל" ועוד, בלי להזכיר את חוק השוויון, בלי לעדכן את השפה הננקטת ובלי להתמודד עם האתגרים שמציבים לפני המאבקים המקומיים לזכויות אנשים עם מוגבלויות.